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Juletre tegnet av Ragnhild, 2.tr.    – Forsiden laget av 1. & 6.trinn 2009. 



De siste skoledagene 

Fredag 17.desember blir det skolegudstjeneste i Nordre Ål 
kirke og samlingsstund i musikkrommet (Kringsjåhallen) kl 
9.15. Foresatte er hjertelig velkomne til å delta på begge 
arrangementene.  
 
Mandag 20.desember har vi felles juleavslutning kl 18. Tida 
er obligatorisk skole for elevene. Se egen invitasjon. 
 
Tirsdag 21.desember er siste skoledag før juleferien. Denne 
dagen har vi juletregang for alle elevene ute i skolegården. 
Resten av dagen brukes til hyggelig samvær klasse- eller 
trinnvis. Elevene kan ta med saft, frukt, kaker, boller, kjeks 
o.l, men ikke brus og godteri. Skoledagen slutter kl 13.15 for 
alle trinn. SFO er åpen til kl. 16.30 tirsdag 21.desember. 
 
Takk for i år 
Jeg vil benytte anledningen til å takke alle for innsatsen 
gjennom 2010. Skolen har et godt samarbeid med FAU noe 
jeg mener er avgjørende for å videreutvikle skolen vår. Jeg 
trives veldig godt som leder av Kringsjå skole. Jeg er stolt av 
skolen, og håper mange av dere kan rope med når jeg roper: 
KRINGSJÅ ER BRA!!   
 
Med vennlig hilsen 
Solvor Engen, rektor 
 
PS Første skoledag etter nyttår er tirsdag 4.januar. DS 
 

Julehilsen  
 
Jula nærmer seg for oss alle. Både elever og ansatte på Kringsjå 
skole kan fra og med 21.desember ta en velfortjent juleferie. For 
oss som jobber i skolen kommer julestemningen nesten av seg 
sjøl. I løpet av desember hygger vi oss med juleverksted, øving av 
julesanger og høytlesing av julefortellinger. Vi gleder oss til felles 
juleavslutning for hele skolen mandag 20.12. Underholdninga 
foregår foran det hvite bygget. 
 
Skolebiblioteket – større og triveligere 
Etter ett år uten skolebibliotek, er vi veldig glade for at det er på 
plass igjen. Det ”nye” biblioteket er til og med større og triveligere 
enn det vi hadde! Det som tidligere ble omtalt som tekstilrom, er 
nå gjort om til bibliotek og et rom der det er mulig å samle et helt 
trinn til f. eks. å se film eller høre et foredrag. Dersom noen har 
pent, brukte barne/ungdoms-bøker som dere vurderer å kvitte 
dere med, så tar vi i mot med glede. 
 
Takk for akematter 
FAU har kjøpt inn 12 nye akematter til skolen.  
Det er ei gave vi setter stor pris på. Akemattene vil bli flittig brukt 
både i skoletida og på SFO, men først må det komme mer snø. 
 
Aktivt elevråd 
Kringsjå skole har et aktivt elevråd. De har tatt tak i flere viktige 
saker denne høsten. De har sendt brev til kommunen med ønske 
om søppeldunker og vannkraver på fotballbana. De har fått svar 
om at søppeldunkene kommer, men avslag på vannkraner. De har 
engasjert seg for å få på plass igjen buss-skuret, men de har ikke 
fått noe svar. De har gjennomført logo-konkurranse. På nyåret vil 
det bli mulig å bestille skolegenser med ny logo. Styret i elevrådet 
har deltatt på to møter i samarbeidsutvalget (SU) og 
skolemiljøutvalget (SMU) i løpet av høsthalvåret. Referat finner 
dere på www.dig3.no 
 
 

 
 


